

Tømremester Finn V. Sørensen ApS

Grønlund 30, 7160 Tørring

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 28 69 36 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Finn Vestergaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Finn V. Sørensen ApS Grønlund 30 7160 Tørring
	CVR-nr.: 28 69 36 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Finn Vestergaard Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Finn V. Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed samt anden dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.373.789 kr. mod 1.330.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.666 kr. mod 188.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.373.789	1.330.906
1 Personaleomkostninger	-1.113.004	-1.043.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.497	-39.030
Driftsresultat	210.288	247.951
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	158	1.324
Andre finansielle indtægter	7.553	5.809
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.256	-12.983
Resultat før skat	207.743	242.101
Skat af årets resultat	-47.077	-54.084
Årets resultat	160.666	188.017
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overføres til overført resultat	10.666	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.983
Disponeret i alt	160.666	188.017

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	865.403	893.242
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.192	34.850
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>962.595</u>	<u>928.092</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>962.595</u>	<u>928.092</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	42.069	86.556
	Varebeholdninger i alt	<u>42.069</u>	<u>86.556</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.093	51.311
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.055	67.268
	Udsudte skatteaktiver	2.270	847
	Tilgodehavender i alt	<u>284.418</u>	<u>119.426</u>
	Likvide beholdninger	<u>613.209</u>	<u>833.006</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>939.696</u>	<u>1.038.988</u>
	Aktiver i alt	<u>1.902.291</u>	<u>1.967.080</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	653.124	642.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.003.124</u>	<u>1.042.458</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	316.647	345.915
Deposita	19.500	19.500
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.147</u>	<u>365.415</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	28.869	27.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.141	150.952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	288	288
Selskabsskat	48.500	55.836
Anden gæld	323.222	324.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>563.020</u>	<u>559.207</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>899.167</u>	<u>924.622</u>
Passiver i alt	<u>1.902.291</u>	<u>1.967.080</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	654.441	300.000	1.154.441
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud	0	-11.983	200.000	188.017
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	642.458	200.000	1.042.458
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud	0	10.666	150.000	160.666
	200.000	653.124	150.000	1.003.124

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	963.632	894.878
Pensioner	119.503	116.354
Andre omkostninger til social sikring	29.869	32.693
	<u>1.113.004</u>	<u>1.043.925</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.256	12.983
	<u>10.256</u>	<u>12.983</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.325.977	1.325.977
Kostpris ultimo	<u>1.325.977</u>	<u>1.325.977</u>
Af- og nedskrivninger primo	-432.735	-402.905
Årets af-/nedskrivninger	-27.839	-29.830
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-460.574</u>	<u>-432.735</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>865.403</u>	<u>893.242</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	299.365	340.365
Tilgang i årets løb	85.000	0
Afgang i årets løb	0	-41.000
Kostpris ultimo	<u>384.365</u>	<u>299.365</u>
Af- og nedskrivninger primo	-264.515	-271.715
Årets af-/nedskrivninger	-22.658	-9.200
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	16.400
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-287.173</u>	<u>-264.515</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>97.192</u>	<u>34.850</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	345.516	28.869	316.647	195.238
Deposita	19.500	0	19.500	0
	365.016	28.869	336.147	195.238

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 345 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 865 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn V. Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 34455171, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.